
NABÍDKA LETNÍCH PŘÍMĚSTSKÝCH TÁBORŮ 2019 

 DDM BRUMOV-BYLNICE 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR MINI MAŽORETKY - „Za dobrodružstvím včelky Máji“  

Termín: 1. 7. – 4. 7. 2019 

Určeno:  pro děti 3 - 7 let 

Cena:  1.000,- Kč (obědy, odměny a potřeby na tábor) 

Program: nácvik mažoretkové sestavy, hry a další aktivity 

 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TANEČNÍ TÁBOR – „Doba ledová“ 

Termín: 8. 7. – 12. 7. 2019 

Určeno:  pro děti 5 - 13 let 

Cena:  1.000,- Kč (odměny a potřeby na tábor) 

Program: tančení, hry, soutěže, celodenní výlet, výroba triček, táborák a další aktivity 

 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR „TLAPKOVA PATROLA NA CESTÁCH“  

Termín: 8. 7. - 12. 7. 2019 

Určeno:  pro děti 1. - 4. ročníku ZŠ 

Cena:  1.400,- Kč (vstupné a cestovné na jednotlivé akce, sladkosti a odměny) 

Program: projížďka na konících, cestování-výlety, výroba z keramiky, hry a další aktivity 

 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ FLORBALOVÝ TÁBOR 

Termín: 8. 7. - 12. 7. 2019 

Určeno: pro děti 3. - 7. ročníku 

Cena:  1.200,- Kč (odměny do soutěží, aquapark, 2x společný oběd a další náklady)                                                  

Program: florbal, ringo, přehazovaná, vybíjená, výjezd na horském kole, aquapark a jiné 



LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ ADRENALINOVÝ TÁBOR 

Termín: 15. 7. – 19. 7. 2019 

Určeno:  pro děti od 4. ročníku ZŠ 

Cena:  1.700,- Kč (doprava a vstupné na jednotlivé akce) 

Program: lanové centrum, laser aréna, paintball, jízda na motokárách, aquapark a jiné 

 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ SPORTOVNĚ-ZÁBAVNÝ TÁBOR  

Termín: 15. 7. – 19. 7. 2019  

Určeno: pro děti od 2. ročníku  

Cena:    1.000,- Kč (odměny do soutěží, vstupné a cestovné, 2x oběd a další náklady) 

Program: sportovní turnaje, výšlap do přírody, návštěva aquaparku a další aktivity 

 

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR BRUMBYHO MAŽORETKY - „Roztančené léto“ 

Termín: 22. 7. – 26. 7. 2019  

Určeno:  pro děti 7 let a více 

Cena:  1.300,- Kč (obědy, odměny a potřeby na tábor) 

Program: nácvik mažoretkové sestavy, taneční poklad, výlet do Gibon parku, malování na 

trička, přespání na DDM, hry a jiné aktivity 

 

Informace: závaznou přihlášku i 

s penězi je nutné odevzdat v DDM 

Brumov-Bylnice do 28. 6. 2019. 

Přihlášku si můžete vyzvednout 

v DDM nebo si ji stáhnout na našich 

webových stránkách.  

Tel.: 605 433 128, 577 330 586,  

Web: ddmbylnice.hyperlinx.cz       


